
                               
Comune di Palma di Montechiaro
       Provincia di Agrigento

ORIGINALE  DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE POLIZIA MUNICIPALE

Oggetto: Autorizzazione partecipazione corso di formazione. 

ANNO 2013
L’anno duemilaundici, il giorno sette del mese di marzo

IL CAPO SETTORE

Visto l’allegato invito prot. n. 5606/2013 per la partecipazione alla “Giornata di studio per la Polizia Locale”  
che si svolgerà il 9 marzo 2013 nella città di Agrigento;

Che a detto convegno possono partecipare, otre allo scrivente autorizzato dal Segretario Generale, anche altre 
due unità; 

Che per la partecipazione e prevista la somma di € 20,00 per ogni partecipante e per il relativo viaggio ci si  
avvarrà dell’autovettura di servizio per raggiungere la città di Agrigento;

Vista la delibera del Commissario Straordinario n. 4 del 25/02/2013 riguardante l’approvazione del P.E.G. 
provvisorio anno 2013.  

D E T E R M I N A
 

1. autorizzare due  unità di questo settore oltre allo scrivente Comandante a partecipare al convegno del 9 marzo 
2013 che avrà luogo nella Città di Agrigento come da allegato programma;

2. impegnare  la  somma totale  di  €  60,00  al  capitolo  2082 “Formazione  ed  aggiornamento  del  personale”, 
impegno n. __________ 

3. dare atto che la sede del corso di formazione sarà raggiunto con il veicolo di servizio. 
 
                                                                                                                             Il Comandante della P.M.
                                                                                                                                Dr. Salvatore Domanti 

ATTESTAZIONE FINANZIARIA
Si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 4° comma 

art.151 D. L.gs. 267/2000.

                                                                                                                      Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                                                                                                                                          Dr. Rosario Zarbo

Computer 3\Archivio\Personale\Formazione\aggiornamento 2013/formazione agrigento 9.3.2013

N° 32  del Registro  07/03/2012

Registro Generale n. 286 del  07-03-2013



 
IL CAPO SETTORE
f.to _______________

Il sottoscritto Segretario Comunale
CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblica all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi dal _______________ al  
_______________

IL MESSO COMUNALE
_____________________

Dalla Residenza Municipale, lì __________________

                                                                                                           IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                                                          ___________________________

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, lì __________________
                                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                                                          ___________________________

ATTESTAZIONE DI COPIA

La presente è copia conforme all’originale  documento conservato agli atti. Le eventuali 
parti omesse ai sensi della normativa sul rispetto della privacy non contrastano  con il 
contenuto dello stesso.
Si rilascia  per uso pubblicazioni on line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 
69/2009).

                                                             L’ispettore della P.M.
                                                                                              Vitello Pasqualina


	                               
	Comune di Palma di Montechiaro
	       Provincia di Agrigento
	ORIGINALE  DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE POLIZIA MUNICIPALE

	ANNO 2013

	IL CAPO SETTORE
	IL CAPO SETTORE

